Item

Obra
PRAGA OSORIO FILHO - GOV EDSON LOBAO MA

Descrigdo

SERVIGOS PRELIMINARES
CONSTRUGAO QUIOSQUE
PRAGA

INSTALAGOES

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBAO
CNPJ: 01.597.627/0001-34

Bancos B.D.l.
SINAPI - 11/2023 - Maranhao 28,57%
SICRO3 - 07/2023 - Maranhao

ORSE - 10/2023 - Sergipe

SEINFRA - 028 - Ceara

Planilha Orgamentaria Resumida

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Alexandre Cezar L. da Silva

RUA IMPERATRIZ Il - CENTRO - Governador Edison Lobdo / MA
/

Encargos Sociais
Desonerado: 0,00%

Total

7.025,11
65.991,56
190.569,19

86.553,06

Peso (%)

2,01 %
18,85 %
54,43 %
24,72 %

272.362,42

77.776,50
350.138,92



