PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBAO CNPJ: 01.597.627/0001-34

Obra PRAÇA OSÓRIO FILHO - GOV EDSON LOBÃO MA Bancos SINAPI - 11/2023 - Maranhão SICRO3 - 07/2023 - Maranhão ORSE - 10/2023 - Sergipe SEINFRA - 028 - Ceará B.D.I. 28,57% Encargos Sociais Desonerado: 0,00%

Planilha Orçamentária Resumida

Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	7.025,11	2,01 %
2	CONSTRUÇÃO QUIOSQUE	65.991,56	18,85 %
3	PRAÇA	190.569,19	54,43 %
4	INSTALAÇÕES	86.553,06	24,72 %

Total sem BDI	272.362,42
Total do BDI	77.776,50
Total Geral	350.138,92

Alexandre Cezar L. da Silva